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SEAGATE Desktop Barracuda 5400 8TB HDD 5400rpm
SATA serial ATA 6Gb/s NCQ 256MB cache 8,9cm 3,5inch

Code:
DDST8000DM004

Vendor code:
ST8000DMO0O04

Seagate Barracuda ST8000DMO004, 3.5\", 8 TB, 5400 RPM

EAN code:
763649094419

Seagate Barracuda ST8000DMO004. HDD omvang: 3.5\", HDD capaciteit: 8 TB, HDD rotatiesnelheid: 5400 RPM

Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte

Energie

Opstartstroom
Stroomverbruik (idle)
Stroomverbruik (in standby)
Stroomverbruik (PowerSave)
Stroomverbruik (typisch)
Operating voltage

Eisen aan de omgeving
Bedrijfstemperatuur (T-T)

Temperatuur bij opslag

Kenmerken

101,8 mm
147 mm
650 g
26,1 mm

1,8 A
45W
0,8W
0,8 W
6,8 W
5/12V

0-60°C
-40-70°C




Soort HDD

Formaat 3.5"
Opslagcapaciteit harde schijf 8 TB

Component voor Server/werkplaats
Transfersnelheid 220 MiB/s
Buffergrootte opslagstation 256 MB

HDD rotatiesnelheid 5400 RPM
Interface SATA

Logistieke gegevens
Code geharmoniseerd systeem (HS) 84717050



